
Zarządzenie Nr 5403/2024 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 08 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na konkurs 

ofert Nr KZP/BSp/11/2024 na dofinasowanie realizacji zadania 
publicznego na 2024 r. w zakresie realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 - Profilaktyka poprzez 

sport podczas imprezy sportowej Radom Basket Cup 

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

Przewodniczący: 
Pan Mirosław Paluch –Kierownik Biura Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

Zastępca przewodniczącego: 
Pan Bartłomiej Figiel – Starszy inspektor Biura Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

Członkowie: 
Pani Joanna Mortka –   Inspektor Biura Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
Pani Justyna Kamińska – Inspektor Biura Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Pani Marzena Matuszak –           Główny specjalista Biura Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu.  

§ 2 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Biuro Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Sportu Urzędu Miejskiego 
 w Radomiu. 

§ 4 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


